
Dames

1 Besse Marie-Odile Sarreyer 1 h 40' 53''

2 Fellay Marie-Josèphe Versegères 1 h 44'11''

3 Mottier Jeanine Orsières 1 h 54'54''

4 Filliez Marguerite Versegères 2 h 01'55''

5 Bridy Odile Savièse 2 h 01'55''

6 Stieger Vérène Fionnay 2 h 18'00''

7 Gard Marguerite Versegères 2 h 33'38''

Vérétans

1 Hugon Camille Martigny 1 h 27'36''

2 Roduit Marcellin Fully 1 h 31'01''

3 Henchoz Pierre Château-d'Oex 1 h 32'33''

4 Fellay Maxime Versegères 1 h 33'12''

5 Ludwig Paul Allemagne 1 h 34'36''

Seniors II

1 Grangier Gilbert Troistorrents       58'36''

2 Jordan Alexis Daviaz 1 h 13'38''

3 Fellay René Prarreyer 1 h 17'41''

4 Valloton Michel Sion 1 h 18'00''

5 Boimmand Pierre Genève 1 h 22'15''

6 Machoud Georges Fionnay 1 h 28'39''

7 Pellissier Gabriel Le Châble 1 h 38'38''

8 Fellay Guy Fionnay 1 h 41'13''

9 Stuber Louis Lausanne 1 h 41'41''

10 Gard Marcel Versegères 1 h 44'57''

11 Ferrez Willy Villette 1 h 57'59''

12 Ferrez Jean Verbier 2 h 03'08''

13 Stieger Paul Fionnay 2 h 18'03''

14 Ottoz Marius Bourg-St-Pierre 3 h 48'48''

15 Besse Marcel Montagnier 4 h 10'57''

Carre Laurent Belgique 4 h 10'57''

Séniors I

1 Wehren Robert Diablerets       58'50''

2 Brandt Bernard Diablerets 1 h 01'51''

3 Martin Raphaël Reppaz 1 h 03'14''

4 Tamini Noël Muttenz 1 h 04'33''

5 Favroz Charles-Henri Bex 1 h 05'39''

6 Hubert Luc Bagnes 1 h 05'46''

7 Lathion Hervé Reppaz 1 h 06'00''

8 Debons Edouard Savièse 1 h 06'14''

9 Durgniat Gaston Daviaz 1 h 06'38''

10 Héritier Germain Savièse 1 h 07'14''

11 Guérin Raphaël Troistorrents 1 h 07'23''
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12 Gobelet Charles Savièse 1 h 07'41''

13 Richard Marcel Daviaz 1 h 08'53''

14 Curchod Edmond Bex 1 h 09'05''

15 Debon Bernard Savièse 1 h 09'12''

16 Tornare Roland Charmey 1 h 10'18''

17  ………………… ………………. …………..

18 Barben Gaston Bruson 1 h 12'06''

19 Maret Michel Lourtier 1 h 12'32''

20 Terretaz Georges Levron 1 h 12'55''

21 Althaus Jean-Pierre Vallorbe 1 h 12'55'' 4/10

22 Pellaud Jacques Levron 1 h 13'08''

23 Favre Conrad Charmay 1 h 15'52''

24 Storenberg Richard Gruyère 1 h 16'48''

25 Claudeaux Château-d'Oex 1 h 16'55''

26 May Georgy Verbier 1 h 17'09''

27 Bender Yvan Fully 1 h 17'18''

28 Michaud Noël Lourtier 1 h 18'00''

29 Camarasa René Sierre 1 h 18'48''

30 Bruchez Maurice Lourtier 1 h 19'04''

31 Gabioud Michel Orsières 1 h 19'13''

32 Caillet-Bois André Chöex 1 h 20'10''

33 Carron Edmond Fully 1 h 20'53''

34 Besse Gérard Prarreyer 1 h 22'26''

35 Gay Martial Bex 1 h 23'10''

36 Luisier Freddy Versegères 1 h 23'26''

37 Gabioud Eric Orsières 1 h 23'40''

38 Farquet Joseph Levron 1 h 23'49''

39 Donnet Michel Troistorrents 1 h 25'00''

40 Pellaud Jean Vollèges 1 h 25'13''

41 Guinnard André Verbier 1 h 25'18''

42 Comby Guy Levron 1 h 27'43''

43 Reynard André Savièse 1 h 28'19''

44 Luisier Angelin Versegères 1 h 28'20''

45 Vaudan Jean Fionnay 1 h 30'08''

46 Berthod Raphy Troistorrents 1 h 31'32''

47 Maret Raymond Lourtier 1 h 32'25''

48 Raymond Michel Collonges 1 h 38'54''

49 Gabbud Jean-Louis Lourtier 1 h 39'12''

50 Maret Jean-Claude Lourtier 1 h 45'16''

51 Maret Louis Prarreyer 1 h 56'14''

52 Filliez Jean-Claude Champsec 1 h 58'30''

53 Bridy Pierre Savièse 2 h 04'24''

54 Fellay Marcel La Montoz 2 h 04'33''

55 Lugon Jean Le Châble 2 h 20'02''

56 Lugon Pierre Le Châble 2 h 33'42''

57 Haudigardy Michel Belgique 4 h 10'57''

Juniors

1 Barman Philippe Daviaz 1 h 06'01''

2 Genin Hubert Troistorrents 1 h 07'27''



3 Tissières Robert Bagnes 1 h 08'26''

4 Gay Alain Daviaz 1 h 09'32''

5 Caillet-Bois Bernad Choëx 1 h 09'58''

6 Besse Hubert Sarreyer 1 h 10'12''

7 Thetaz Laurent Orsières 1 h 13'37''

8 Perraudin Michel Versegères 1 h 13'46''

9 Schers Pierre-Alain Val Ferret 1 h 15'53''

10 Mottier Claude Château d'Oex 1 h 16'52''

11 Fellay Roland Lourtier 1 h 19'15''

12 Thetaz Ami Orsières 1 h 19'19''

13 Troillet Charly Bruson 1 h 19'32''

14 Morisod Patrice Daviaz 1 h 21'34''

15 Maret Jean-Paul Lourtier 1 h 22'29''

16 Voruz Pierre-Etienne Gryon 1 h 22'35''

17  ………………………. ………

18 ……………………….. ……….

19 Barben André Bruson 1 h 27'54''

20 Vernay Jean-Marie Val Ferret 1 h 28'56''

21 Suchard Marcel Savièse 1 h 30'15''

22 Filliez Gérard Champsec 1 h 31'32''

23 Besse Gaston Sarreyer 1 h 32'07''

24 Giroud Charles-Henri Prarreyer 1 h 32'20''

25 Maret Guy Lourtier 1 h 34'40''

26 Maret Jean Lourtier 1 h 35'36''

27 Grangier Pierre-Marie Troistorrents 1 h 36'12''

28 Fellay Bernard Fionnay 1 h 41'11''

29 Gard Stéphane Versegères 1 h 44'56''

30 Romailler Daniel Martigny 1 h 58'53''

31 Machoud Placide Fionnay 2 h 05'10''

32 Besse Jacques Montagnier 2 h 28'36''

33 Gard Roland Versegères 2 h 30'05''

34 Roduit Dominique Bourg-St-Pierre 3 h 48'47''

Ottoz Jean-Marc Bourg-St-Pierre 3 h 48'47''

Classement général - toutes catégories

1 Grangier Gilbert Troistorrents 58'36''

2 Wehren Robert Diablerets 58'50''

3 Brandt Bernard Diablerets 1 h 01'51''

4 Martin Raphaël Reppaz 1 h 03'14''

5 Tamini Noël Muttenz 1 h 04'33''

6 Favroz Charles-Henri Bex 1 h 05'39''

7 Hubert Luc Bagnes 1 h 05'46''

8 Lathion Hervé Reppaz 1 h 06'00''

9 Barman Philippe Daviaz 1 h 06'01''

10 Debon Edouard Savièse 1 h 06'14''

11 Durgniat Gaston Daviaz 1 h 06'38''

12 Héritier Germain Savièse 1 h 07'14''

13 Guérin Raphaël Troistorrents 1 h 07'23''

14 Genin Hubert Troistorrents 1 h 07'27''

15 Gobelet Charles Savièse 1 h 07'41''



16 Tissières Robert Bagnes 1 h 08'26''

17 Richard Marcel Daviaz 1 h 08'53''

18 Curchod Edmond Bex 1 h 09'05''

19 Debon Bernard Savièse 1 h 09'12''

20 Gay Alain Daviaz 1 h 09'32''

21 Caillet-Bois Bernard Choëx 1 h 09'58''

22 Besse Hubert Sarreyer 1 h 10'12''

23 Tornare Roland Charmey 1 h 10'18''

24 Fellay André Versegères 1 h 12'05''

25 Barben Gaston Le Sappey 1 h 12'06''

26 Maret Michel Lourtier 1 h 12'32''

27 Terrettaz Georges Le Levron 1 h 12'55''

28 Althaus Jean-Pierre Vallorbe 1 h 12'55''

29 Pellaud Jacques Le Levron 1 h 13'08''

30 Thetaz Laurent Orsières 1 h 13'37''

Classement hors-catégorie (inscriptions à l'arrivée)

1 Bellwald Rose-Monique 2 h 29'00''

2 Machoud Juliette 3 h 30'00''

3 Machoud Barbara 3 h 30'00''

4 Machoud Corinne 3 h 30'00''

5 Gruber Emmanuel 3 h 45'00''

6 Dupont Gérard 3 h 45'00''

7 Bruchez Daniel 3 h 45'00''

8 Gabbud Cyrille 3 h 45'30''

9 Dumoulin Louis 5 h 00'00''

10 Dumoulin Rachel 5 h 15'00''

11 Dumoulin Hilaire 5 h 16'00''

Classement par équipe

1 Troistorrents 3 h 13'26''

2 Daviaz 3 h 21'32''

3 Bagnes 3 h 24'24''


